静岡県告示第519号

 地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第158条第１項の規定により、静岡県職員録の売上金徴収の事務

を次のとおり委託したので、同条第２条の規定に基づき告示する。

  令和４年７月15日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 職員録の販売金額

   １部 800円（消費税及び地方消費税を含む｡)

２ 徴収受託者

地区 徴収受託者 契約期間 所在地 電話番号

全県 第一印刷株式会社
令和４年７月21日から

令和４年９月22日まで

静岡市葵区与一２丁目10番

10号
054－272－1700

静岡 社会福祉法人明光会
令和４年７月21日から

令和５年３月29日まで
静岡市葵区慈悲尾180番地 054－221－3496

静岡

沼津

特定非営利活動法人

オールしずおかベス

トコミュニティ

令和４年７月21日から

令和５年３月29日まで

静岡市葵区呉服町２丁目１

番５号 ５風来館４階
054－251－3515

浜松
静岡県関係職場労働

組合連合

令和４年７月21日から

令和５年３月29日まで
静岡市葵区追手町９番６号 054－221－3578